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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 22 /2015 Estado Solicitud: Creado

Adquisición de Pinturas y Utensilios para PintarCaratula:

Descripción: Adquisición de Pinturas y Utensilios para Pintar

Fecha de Inicio: 27/04/2015 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 27/04/2015  al  05/05/2015
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

11162101 - Estopa

15121802 - Anticorrosivos

Rubro: Quimicos/gases

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

libra

galon

 10

 3

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

 10

 3

 10

 3

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

23101509 - Lijas No. 80

23101509 - Lijas No. 50

23153501 - Palos de Extención de 1 metro para pintar

27111907 - Cepillos de Alambre fibra de Acero

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 5

 10

 2

 3

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

 5

 10

 2

 3

 5

 10

 2

 3

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

31211501 - Cubetas de Pintura de Esmalte Gris

31211505 - Pintura Negro Industrial en Aceite Mate

31211507 - Cajas de Spray Señalizadores Touch 10FL, Color Rojo

31211508 - Cubeta de Pintura Acrilica Blanco Colonial

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

galon

unidad

unidad

 250

 2

 10

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Obras Hidráulicas-MOPC-OR-1/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

 250

 2

 10

 1

 250

 2

 10

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

31211508 - Cubeta de Pintura Tráfico Amarillo

31211508 - Pintura Blanca Acrílica

31211508 - Pintura Blanco Colonial Semigloss

31211508 - Pintura Blanca Semigloss

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

galon

galon

galon

 1

 6

 7

 3

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

 1

 6

 7

 3

 1

 6

 7

 3

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

15

16

17

18

Código/Descripción

31211508 - Pintura de Mantenimiento color Naranja (Mamey)

31211508 - Pintura Mantenimiento Blanca

31211508 - Cubeta de Pintura Tráfico Amarillo

31211508 - Cubetas de Pinturas  Trafico Blanco

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

galon

galon

unidad

unidad

 3

 6

 200

 100

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015

 3

 6

 200

 100

 3

 6

 200

 100

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

19

20

21

22

Código/Descripción

31211508 - Cubetas de Pinturas Trafico Amarillo

31211508 - Pintura color Verde Foresta

31211508 - Pintura color Castaño 03

31211508 - Pintura Negro Positivo

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

galon

galon

galon

 150

 5

 5

 5

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

 150

 5

 5

 5

 150

 5

 5

 5

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

23

24

25

26

Código/Descripción

31211508 - Pintura color Lino Nuevo

31211508 - Cubeta de Pintura Acrilica Naranja (Mamey)

31211508 - Cubeta de Pintura Acrilica Crema

31211508 - Cubeta de Pintura Acrilica Blanca

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

galon

unidad

unidad

unidad

 5

 2

 14

 7

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

 5

 2

 14

 7

 5

 2

 14

 7

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

27

28

29

30

Código/Descripción

31211803 - Disolvente   (Thinner D-14) para pintura de trafico

31211803 - Disolventes (Thiner) para Puntura de Tráfico

31211904 - Brochas de 4''

31211904 - Brochas de 2''

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 250

 160

 72

 24

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015

 250

 160

 72

 24

 250

 160

 72

 24

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

31

32

33

34

Código/Descripción

31211904 - Brochas de 1 1/2''

31211904 - Brochas de 4''

31211904 - Brochas de 3 pulgadas

31211904 - Brochas de 4''

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 12

 50

 4

 4

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

 12

 50

 4

 4

 12

 50

 4

 4

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

35

36

37

38

Código/Descripción

31211904 - Brochas de 3''

31211906 - Rolos con Bases y Palos

31211906 - Rodillos de pintar

31211906 - Motas para Rolo

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 3

 3

 120

 72

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015

 3

 3

 120

 72

 3

 3

 120

 72

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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It

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

39

40

41

42

Código/Descripción

31211906 - Motas para Rolo de 3/4

31211906 - Porta Rolos Reforzados

31211906 - Motas para Rolo

31211906 - Rolos

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 6

 3

 50

 50

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015

 6

 3

 50

 50

 6

 3

 50

 50

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

43

44

45

46

Código/Descripción

41102024 - Disolventes (Thiner)

44102911 - Brochas de 3pulg

60121231 - Espátula de 3 pulgadas, reforzada

60121231 - Espátulas de Metal

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

galon

unidad

unidad

unidad

 5

 5

 3

 6

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015

 5

 5

 3

 4

 2

 5

 5

 3

 6

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

47

48

Código/Descripción

60121252 - Bandeja para Pintura

72102003 - Cubeta de Permeabilizante para tela asfaltica

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 5

 1

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015

Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015

 2

 3

 1

 5

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


