



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 1 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

Unidad de Compra: 000005

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

Trámite: Comparación Precio/Competencia - 22 /2015

Estado Solicitud: Creado

Caratula: Adquisición de Pinturas y Utensilios para Pintar

Descripción: Adquisición de Pinturas y Utensilios para Pintar

Fecha de Inicio: 27/04/2015

Acto Administrativo:

Rubro: Quimicos/gases

Proveedor único: N

Admite cotización en moneda extranjera: N

Requiere garantías: N

Ofertas:

Cantidad mínima invitados: 6

Cantidad mínima de ofertas: 1

Fecha de ofertas: 27/04/2015 al 05/05/2015

Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato	Contratado		
				Pend. Fact		
1	11162101 - Estopa					
	<u>Observaciones:</u>					
	libra	10				10
		Pendiente =====>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	10
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
2	15121802 - Anticorrosivos					
	<u>Observaciones:</u>					
	galon	3				3
		Pendiente =====>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 2 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
3	23101509 - Lijas No. 80					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	5				5
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	5
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
4	23101509 - Lijas No. 50					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	10				10
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	10
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
5	23153501 - Palos de Extención de 1 metro para pintar					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	2				2
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	2
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
6	27111907 - Cepillos de Alambre fibra de Acero					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	3				3
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 3 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
7	31211501 - Cubetas de Pintura de Esmalte Gris					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	250				250	
		Pendiente ======>			Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	250
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
8	31211505 - Pintura Negro Industrial en Aceite Mate					
<u>Observaciones:</u>						
galon	2				2	
		Pendiente ======>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	2
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
9	31211507 - Cajas de Spray Señalizadores Touch 10FL, Color Rojo					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	10				10	
		Pendiente ======>			Obras Hidráulicas-MOPC-OR-1/2015	10
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
10	31211508 - Cubeta de Pintura Acrílica Blanco Colonial					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	1				1	
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	1
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 4 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
11	31211508 - Cubeta de Pintura Tráfico Amarillo					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	1					1
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	1
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
12	31211508 - Pintura Blanca Acrílica					
<u>Observaciones:</u>						
galon	6					6
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	6
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
13	31211508 - Pintura Blanco Colonial Semigloss					
<u>Observaciones:</u>						
galon	7					7
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	7
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
14	31211508 - Pintura Blanca Semigloss					
<u>Observaciones:</u>						
galon	3					3
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 5 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
15	31211508 - Pintura de Mantenimiento color Naranja (Marmey)					
<u>Observaciones:</u>						
galon	3					3
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
16	31211508 - Pintura Mantenimiento Blanca					
<u>Observaciones:</u>						
galon	6					6
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	6
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
17	31211508 - Cubeta de Pintura Tráfico Amarillo					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	200					200
	Pendiente ======>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	200
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
18	31211508 - Cubetas de Pinturas Trafico Blanco					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	100					100
	Pendiente ======>				Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015	100
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 6 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
19	31211508 - Cubetas de Pinturas Trafico Amarillo					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	150				150
	Pendiente ======>				Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015	150
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
20	31211508 - Pintura color Verde Foresta					
	<u>Observaciones:</u>					
	galon	5				5
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	5
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
21	31211508 - Pintura color Castaño 03					
	<u>Observaciones:</u>					
	galon	5				5
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	5
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
22	31211508 - Pintura Negro Positivo					
	<u>Observaciones:</u>					
	galon	5				5
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	5
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 7 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
23	31211508 - Pintura color Lino Nuevo					
	<u>Observaciones:</u>					
	galon	5				5
			Pendiente ======>		Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	5
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
24	31211508 - Cubeta de Pintura Acrílica Naranja (Mamey)					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	2				2
			Pendiente ======>		Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	2
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
25	31211508 - Cubeta de Pintura Acrílica Crema					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	14				14
			Pendiente ======>		Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	14
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario
26	31211508 - Cubeta de Pintura Acrílica Blanca					
	<u>Observaciones:</u>					
	unidad	7				7
			Pendiente ======>		Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	7
			Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 8 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
27	31211803 - Disolvente (Thinner D-14) para pintura de tráfico					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	250			250	
	Pendiente =====>				Rotulacion Vial SEOPC-OR-1/2015	250
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
28	31211803 - Disolventes (Thiner) para Puntura de Tráfico					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	160			160	
	Pendiente =====>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	160
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
29	31211904 - Brochas de 4"					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	72			72	
	Pendiente =====>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015	72
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
30	31211904 - Brochas de 2"					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	24			24	
	Pendiente =====>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015	24
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 9 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
31	31211904 - Brochas de 1 1/2"					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	12				12	
		Pendiente ======>			Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015	12
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
32	31211904 - Brochas de 4"					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	50				50	
		Pendiente ======>			Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	50
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
33	31211904 - Brochas de 3 pulgadas					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	4				4	
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	4
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
34	31211904 - Brochas de 4"					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	4				4	
		Pendiente ======>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	4
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 10 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
35	31211904 - Brochas de 3"					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	3				3	
		Pendiente ======>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	3
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
36	31211906 - Rolos con Bases y Palos					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	3				3	
		Pendiente ======>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	3
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
37	31211906 - Rodillos de pintar					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	120				120	
		Pendiente ======>			Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015	120
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
38	31211906 - Motas para Rolo					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	72				72	
		Pendiente ======>			Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-6/2015	72
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 11 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
39	31211906 - Motas para Rolo de 3/4					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	6				6
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	6
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
40	31211906 - Porta Rolos Reforzados					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	3				3
	Pendiente ======>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
41	31211906 - Motas para Rolo					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	50				50
	Pendiente ======>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	50
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		
42	31211906 - Rolos					
<u>Observaciones:</u>						
	unidad	50				50
	Pendiente ======>				Señalización Vial (Tránsito Terrestre)-SEOPC-OR-5/2015	50
	Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario		



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 12 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
43	41102024 - Disolventes (Thiner)					
<u>Observaciones:</u>						
galon	5				5	
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	5
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
44	44102911 - Brochas de 3pulg					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	5				5	
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	5
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
45	60121231 - Espátula de 3 pulgadas, reforzada					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	3				3	
		Pendiente ======>			Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	3
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	
46	60121231 - Espátulas de Metal					
<u>Observaciones:</u>						
unidad	6				6	
		Pendiente ======>			Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015 Comisión Militar-SMOPC-OR-15/2015	4 2
		Proveedor	Identificación	Cantidad	Precio Unitario	



Sistema Integrado de Gestión Financiera



TRAMITE DE COMPRAS

cc_seguimiento_tramite_compras

28/04/2015 09:27:18 Página 13 de 13

12328392-00105583363-SIGEF

It	Código/Descripción				Solicitud	Recepción
	UM	Cantidad	Contrato			
			Contratado	Pend. Fact		
47	60121252 - Bandeja para Pintura					
<u>Observaciones:</u>						
47	unidad	5			5	
	Pendiente =====>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	2
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario				Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-58/2015	3
48	72102003 - Cubeta de Permeabilizante para tela asfáltica					
<u>Observaciones:</u>						
48	unidad	1			1	
	Pendiente =====>				Comisión Militar-SMOPC-OR-14/2015	1
	Proveedor Identificación Cantidad Precio Unitario					